

Nikolajsen Ejendomme ApS

Skolegade 85,2, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 35 84 42 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2019.

Jarl Allesøe Nikolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nikolajsen Ejendomme ApS Skolegade 85,2 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 35 84 42 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jarl Allesøe Nikolajsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Jarl Nikolajsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udlejning af bolig samt øvrig formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -258 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-5.670	1.605
1 Personaleomkostninger	0	-480.000
Resultat før finansielle poster	-5.670	-478.395
Andre finansielle indtægter	201.568	461.128
Øvrige finansielle omkostninger	-449.570	-1.853
Resultat før skat	-253.672	-19.120
Skat af årets resultat	-4.314	-30.314
Årets resultat	-257.986	-49.434
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-257.986	-49.434
Disponeret i alt	-257.986	-49.434

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	650.000	650.000
Materielle anlægsaktiver i alt	650.000	650.000
Anlægsaktiver i alt	650.000	650.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	34.091	27.206
Andre tilgodehavender	24.574	0
Tilgodehavender i alt	58.665	27.206
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.225.139	3.672.077
Værdipapirer i alt	3.225.139	3.672.077
Likvide beholdninger	168.699	16.974
Omsætningsaktiver i alt	3.452.503	3.716.257
Aktiver i alt	4.102.503	4.366.257

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.959.915	4.217.901
Egenkapital i alt	4.039.915	4.297.901
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.221	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.002	45.819
Anden gæld	13.365	13.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.588	68.356
Gældsforpligtelser i alt	62.588	68.356
Passiver i alt	4.102.503	4.366.257

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	4.217.901	4.297.901
Årets overførte overskud eller underskud	0	-257.986	-257.986
	<u>80.000</u>	<u>3.959.915</u>	<u>4.039.915</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	349.500
Pensioner	<u>0</u>	<u>130.500</u>
	<u>0</u>	<u>480.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er vedtægter lyst pantsættende for 40 t.kr. i selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 650 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jarl Nikolajsen Holding ApS, CVR-nr. 38851934 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
